СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2011г.
                                                                             №
 22/22

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.10.2008 № 42/95 «Об утверждении районной целевой программы «Программа поддержки, сохранения и развития культуры, искусства муниципального образования  «Новомалыклинский район» Ульяновской области» на 2009 – 2011 годы»

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.10.2008 № 42/95 «Об утверждении районной целевой программы «Программа поддержки, сохранения и развития культуры, искусства муниципального образования  «Новомалыклинский район» Ульяновской области» на 2009 – 2011 годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объёмы и источники  финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объёмы и источники финансирования программы
	Предполагаемый  объем необходимых финансовых средств из бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» для реализации программы составляет –  403 тысячи рублей

В том числе:

2009 год-  120 т.р.

2010 год - 100 т.р.

2011 год -  183 т.р.»

1.2. В приложении № 2 к программе «Финансирование мероприятий программы:

1) в разделе  1 «Проведение ремонтных работ учреждений культуры муниципальных образований Ульяновской области»:

- строку 1.4. «Историко-краеведческий музей с.Новая Малыкла» изложить в следующей редакции:
	 1
	 Историко-краеведческий музей с.Новая Малыкла
	 0,00

	0,00

     - строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	 Итого
	6,82

	3,0

	0,3
	33,2
	 0,0
	00,32

2)  раздел изложить в следующей редакции:
	2.Приобщение граждан к культурным ценностям посредством мероприятий

	2.1
	-Районный фестиваль детского творчества «Весенняя капель»

-Районный смотр – конкурс патриотической песни «Наследники Победы»

-Творческий вечер писателей, поэтов Новомалыклинского района

-Районный фестиваль творчества пожилых людей «Золотой листопад»

-Районный фестиваль народного творчества «Играй гармонь»

· Обеспечение    диалога    национальных

культур   народов через  проведение  традиционных    национальных праздников    "Навруз",   "Рождество", "Масленица", «Акатуй» и др.

	0,02

0,01

0,05

0,04

	0,025

0,02

0,055

	0,03

0,005

0,02

0,128

	ИТОГО
	0,403

	0,12

	0,1

	0,183

2) Строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО по программе
	9, 513
	2, 0
	0,13
	0,22
	 3,0
	0, 11
	 0,32
	3,2
	0,193
	0,34

2. Администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район» -  предусмотреть внесение изменений в бюджет муниципального образования  «Новомалыклинский район» на 2011 год на реализацию настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  по образованию, здравоохранению и культуре (Ярков А.Г.).

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                      П.И.Боксарев